UBND TỈNH BÌNH THUẬN

SỞ Y TẾ

      Số: 2262/SYT-KHTC

V/v triển khai thực hiện Thông

tư 15/2018/TT-BYT và các văn

bản hướng dẫn.

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          Bình Thuận, ngày  24  tháng 7 năm 2018

                       Kính gửi: Các cơ sở khám chữa bệnh công lập và ngoài công lập.

Thực hiện Công văn số 4017/BYT-BH ngày 13/7/2018 của Bộ Y tế về việc

hướng dẫn áp mã dịch vụ KCB theo Thông tư 15/2018/TT-BYT; Công văn số

4044/BYT-BH ngày 16/7/2018 của Bộ Y tế về việc hướng dẫn áp mã dịch vụ KCB

theo Thông tư 15/2018/TT-BYT tại Trạm Y tế xã và Phòng khám đa khoa (PKĐK)

khu vực.

Thực hiện Quyết định số 4442/QĐ-BYT ngày 13/7/2018 của Bộ Y tế Quyết

định về việc ban hành danh mục các dịch vụ kỹ thuật khám bệnh, chữa bệnh được

xếp tương dương về kỹ thuật và chi phí thực hiện theo Thông tư 15/2018/TT-BYT

(các văn bản Sở Y tế đã chuyển mail qua thư điện tử công vụ).

Sở Y tế yêu cầu các đơn vị nghiên cứu triển khai thực hiện đúng theo chỉ đạo

của Bộ Y tế tại các văn bản nêu trên. Trong quá trình thực hiện có khó khăn vướng

mắc, đề nghị các đơn vị có văn bản gửi về Sở Y tế xem xét, chỉ đạo tiếp theo.

Nơi nhận:                                                                                                   GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Lưu: VT, KHTC (Tuấn).

  Nguyễn Quốc Việt

KHẨN

		2018-07-24T10:29:54+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Quốc Việt<vietnq@syt.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2018-07-24T10:30:02+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế tỉnh Bình Thuận<syt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!